
ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, 18000 Ниш, Ул. 7. јули бр. 6; телефон (018) 241-266; факс 520-540;
www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

У складу са чл. 63. ст. 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“,
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, као наручилац у
отвореном поступку јавне набавке добара јавног осветљења - електричне енергије на
градском подручју града Ниша, ЈН број 1.1.1 (одлука о покретању поступка јавне набавке
бр. 03-7966 од 28.10.2016. године), извршило је

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
БР. 1.

У конкурсној документацији у делу V Образац понуде са обрасцем структуре
понуђене цене, са упутством како да се попуни, врши се измена и допуна стр. 18/47,
19/47, 20/47 и 21/47.

Измењене и допуњене стр. 18/47, 19/47, 20/47 и 21/47 су саставни
делови конкурсне документације.

НАПОМЕНА:
Понуђач је дужан да понуду сачини и поднесе у складу са извршеном изменом и

допуном конкурсне документације. У супротном понуда ће бити одбијена као
неприхватљива.

У складу са чланом 63. ст. 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.
124/2012, 14/2015 и 68/2015), обавештавамо вас о продужењу рока за подношење
понуда у поступку јавне набавке добара јавног осветљења - електричне енергије на
градском подручју града Ниша, ЈН број 1.1.1 (одлука о покретању поступка јавне набавке
бр. 03-7966 од 28.10.2016. године).

Крајњи рок за подношење понуда је 06.12.2016. године до 1030 сати. Јавно
отварање понуда одржаће се истог дана, по истеку рока за подношење понуда, у 1100

сати, у просторијама ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, Ул. 7. јули бр. 6.

У Нишу, дана 30.11.2016. године



ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, 18000 Ниш, Ул. 7. јули бр. 6; телефон (018) 241-266; факс 520-540;
www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

Измена и допуна КД бр. 1, стр. 18/47, ЈН бр. 1.1.1.

I ПОНУЂЕНА ЦЕНА ДОБАРА - ЕЛ. ЕНЕРГИЈА ЗА JAВНО ОСВЕТЉЕЊЕ:

1) Категорија потрошње: јавно осветљење
2) Врста тарифе: јединствена тарифа
3) Јединица мере: кWh

4) Цена по јединици мере без ПДВ активне енергије _______________

5) Износ накнаде јединствене дневне тарифе за активну
енергију по јединици мере _______________

6) Износ накнаде за подстицај повлашћених произвођача
електричне енергије по јединици мере _______________

7) Основица за обрачун акцизе (4+5+6) по јединици мере
активне енергије _______________

8) Износ акцизе по стопи од   _______% по јединици мере
активне енергије _______________

9) Основица за обрачун ПДВ (7+8) по јединици мере
активне енергије _________________

10) Износ ПДВ по стопи од___% по јединици мере активне
енергије _________________

11) Укупна цена са ПДВ по јединици мере активне енергије _______________

12) Процењена количина 9.023.146 кWh

13) Укупна цена без ПДВ за процењену количину (9х12) _______________

14) Износ ПДВ по стопи од ___% за процењену количину _______________

15) Укупна цена са ПДВ (11+12) ел. енергије за јавно
осветљење _______________

II ПОНУЂЕНА ЦЕНА ДОБАРА - ЕЛ. ЕНЕРГИЈА ЗА СЕМАФОРЕ:

1) Категорија потрошње: широка потрошња
2) Врста тарифе: јединствена тарифа
3) Јединица мере: кWh

4) Цена по јединици мере без ПДВ активне енергије _______________

5) Износ накнаде јединствене дневне тарифе за активну
енергију по јединици мере _______________

6) Износ накнаде за подстицај повлашћених произвођача
електричне енергије по јединици мере _______________

7) Основица за обрачун акцизе (4+5+6) по јединици мере
активне енергије _______________

8) Износ акцизе по стопи од   _______% по јединици мере
активне енергије _______________

9) Основица за обрачун ПДВ (7+8) по јединици мере
активне енергије _________________

10) Износ ПДВ по стопи од___% по јединици мере активне
енергије _________________

11) Укупна цена са ПДВ по јединици мере активне енергије _______________

12) Процењена количина 165.276 кWh

13) Укупна цена без ПДВ за процењену количину (9х12) _______________

14) Износ ПДВ по стопи од ___% за процењену количину _______________

15) Укупна цена са ПДВ (11+12) ел. енергије за јавно
осветљење _______________



ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, 18000 Ниш, Ул. 7. јули бр. 6; телефон (018) 241-266; факс 520-540;
www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

Измена и допуна КД бр. 1, стр. 19/47, ЈН бр. 1.1.1.

УПУТСТВО КАКО ДА СЕ ПОПУНИ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ ЗА I и II:
У реду под бр. 4 понуђач уписује своју понуђену цену по јединици мере, односно по 1кWh

без ПДВ.
У реду под бр. 5 понуђач уписује износ накнаде јединствене дневне тарифе за активну

енергију по јединици мере, односно по 1кWh, на основу позитивних прописа који важе на дан
подношења понуде.

У реду под бр. 6 понуђач уписује износ накнаде за подстицај повлашћених произвођача
електричне енергије по јединици мере, односно по 1кWh, на основу позитивних прописа који важе
на дан подношења понуде.

У реду под бр. 7 понуђач уписује збир износа под ред бр. 4, 5 и 6.
У реду под бр. 8 понуђач уписује износ акцизе коју је обрачунао на основу стопе прописане

позитивним прописима који важе на дан подношења понуде.
У реду под бр. 9 понуђач уписује збир износа под ред бр. 7 и 8.
У реду по бр. 10 понуђач уписује износ ПДВ по јединици мере, који је обрачунао као

производ износа под ред бр. 9 и стопе ПДВ унете под ред бр 10
У реду под бр. 11 понуђач уписује збир износа под ред бр. 9 и 10.
У реду под бр. 13 понуђач уписује производ износа под ред бр. 9 и 12.
У реду под бр. 14 понуђач уписује производ износа под ред бр. 10 и 12.
У реду под бр. 15 понуђач уписује производ износа под ред бр. 11 и 12.

III ПОНУЂЕНА ЦЕНА ДОБАРА - ЕЛ. ЕНЕРГИЈА ЗА ЛОКАЛЕ:

1) Категорија потрошње: широка потрошња
2) Врста тарифе: двотарифно мерење

jединствена тарифа
3) Јединица мере: кWh

4) 1. Цена по јединици мере без ПДВ активне енергије за
нижу тарифу _______________
2. Цена по јединици мере без ПДВ активне енергије за
вишу тарифу _______________
3. Цена по јединици мере без ПДВ активне енергије за
јединствену тарифу _______________

5) Износ накнаде јединствене дневне тарифе за активну
енергију по јединици мере _______________

6) Износ накнаде за подстицај повлашћених произвођача
електричне енергије по јединици мере _______________

7) 1.   Основица за обрачун акцизе (4.1.+5+6) по јединици
мере активне енергије за нижу тарифу _______________
2.   Основица за обрачун акцизе (4.2.+5+6) по јединици
мере активне енергије за вишу тарифу _______________
3.   Основица за обрачун акцизе (4.3.+5+6) по јединици
мере активне енергије за јединствену тарифу _______________

8) 1. Износ акцизе по стопи од   _______% по јединици
мере активне енергије за нижу тарифу _______________
2. Износ акцизе по стопи од   _______% по јединици
мере активне енергије за вишу тарифу _______________
3. Износ акцизе по стопи од   _______% по јединици
мере активне енергије за јединствену тарифу _______________

9) 1.    Основица за обрачун ПДВ (7.1.+8.1.) по јединици
мере активне енергије за нижу тарифу _______________
2.    Основица за обрачун ПДВ (7.2.+8.2.) по јединици
мере активне енергије за вишу тарифу _______________
3.    Основица за обрачун ПДВ (7.3.+8.3.) по јединици
мере активне енергије за јединствену тарифу _______________
4.  Укупна основица за обрачун ПДВ (9.1.+9.2.+9.3.) по
јединици мере активне енергије _______________



ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, 18000 Ниш, Ул. 7. јули бр. 6; телефон (018) 241-266; факс 520-540;
www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

Измена и допуна КД бр. 1, стр. 20/47, ЈН бр. 1.1.1.
10) 1.    Износ ПДВ по стопи од ___% по јединици мере

активне енергије за нижу тарифу _______________
2.    Износ ПДВ по стопи од ___% по јединици мере
активне енергије за вишу тарифу _______________
3.    Износ ПДВ по стопи од ___% по јединици мере
активне енергије за јединствену тарифу _______________

11) 1. Укупна цена са ПДВ по јединици мере активне
енергије (9.1.+10.1.) за нижу тарифу _______________
2. Укупна цена са ПДВ по јединици мере активне
енергије (9.2.+10.2.) за вишу тарифу _______________
3. Укупна цена са ПДВ по јединици мере активне
енергије (9.3.+10.3.) за јединствену тарифу _______________

12) 1.   Процењена количина ниже тарифе 39.812 кWh
2.   Процењена количина више тарифе 100.129 кWh
3.   Процењена количина јединствене тарифе 60.621 кWh

3.    Укупна процењена количина 200.562 кWh

13) 1. Укупна цена са ПДВ активне енергије за
процењену количину  (11.1.х12.1.) за нижу тарифу _______________
2. Укупна цена са ПДВ активне енергије за
процењену количину  (11.2.х12.2.) за вишу тарифу _______________
3. Укупна цена са ПДВ активне енергије за
процењену количину  (11.3.х12.3.) за јединствену
тарифу _______________

14) Укупна цена са ПДВ активне енергије
(13.1.+13.2.+13.3) ел. енергије за локале _______________

УПУТСТВО КАКО ДА СЕ ПОПУНИ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ ЗА III:
У реду под бр. 4.1. понуђач уписује своју понуђену цену по јединици мере, односно по

1кWh без ПДВ, за нижу тарифу, под бр. 4.2. понуђену цену по јединици мере, односно по 1кWh без
ПДВ, за вишу тарифу, а под бр. 4.3. понуђену цену по јединици мере, односно по 1кWh без ПДВ, за
јединствену тарифу.

У реду под бр. 5 понуђач уписује износ накнаде јединствене дневне тарифе за активну
енергију по јединици мере, односно по 1кWh, на основу позитивних прописа који важе на дан
подношења понуде.

У реду под бр. 6 понуђач уписује износ накнаде за подстицај повлашћених произвођача
електричне енергије по јединици мере, односно по 1кWh, на основу позитивних прописа који важе
на дан подношења понуде.

У реду под бр. 7.1. понуђач уписује збир износа под ред бр. 4.1, 5 и 6 за нижу тарифу, под
бр. 7.2. збир износа под ред бр. 4.2, 5 и 6 за вишу тарифу, под бр. 7.3. збир износа под ред бр. 4.3,
5 и 6 за јединствену тарифу.

У реду под бр. 8.1. понуђач уписује износ акцизе коју је обрачунао на основу стопе
прописане позитивним прописима који важе на дан подношења понуде за нижу тарифу, под бр.
8.2. износ акцизе коју је обрачунао на основу стопе прописане позитивним прописима који важе на
дан подношења понуде за вишу тарифу, под бр. 8.3. износ акцизе коју је обрачунао на основу
стопе прописане позитивним прописима који важе на дан подношења понуде за јединствену
тарифу.

У реду под бр. 9.1. понуђач уписује збир износа под ред бр. 7.1. и 8.1. за нижу тарифу, под
бр. 9.2. збир износа под ред бр. 7.2. и 8.2. за вишу тарифу, под бр. 9.3. збир износа под ред бр.
7.3. и 8.3. за јединствену тарифу, а под бр. 9.4. збир износа под ред бр. 9.1. и 9.2 и 9.3.

У реду под бр. 10.1. понуђач уписује износа ПДВ који је обрачунао на основу стопе
прописане позитивним прописима који важе на дан подношења понуде за нижу тарифу, под бр.
10.2. износа ПДВ који је обрачунао на основу стопе прописане позитивним прописима који важе на
дан подношења понуде за вишу тарифу, а под бр. 10.3. износа ПДВ који је обрачунао на основу
стопе прописане позитивним прописима који важе на дан подношења понуде за јединствену
тарифу.



ЈП Дирекција за изградњу града Ниша, 18000 Ниш, Ул. 7. јули бр. 6; телефон (018) 241-266; факс 520-540;
www.direkcija.co.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

Измена и допуна КД бр. 1, стр. 21/47, ЈН бр. 1.1.1.

У реду под бр. 11.1. понуђач уписује збир износа под ред бр. 9.1. и 10.1, под бр. 11.2. збир
износа под ред бр. 9.2. и 10.2, а под бр. 11.3. збир износа под ред бр. 9.3. и 10.3.

У реду под бр. 13.1. понуђач уписује производ износа под ред бр. 11.1. и 12.1, под бр. 13.2.
производ износа под ред бр. 11.2. и 12.2, под бр. 13.3. производ износа под ред бр. 11.3. и 12.3.

У реду под бр. 14. понуђач уписује збир износа под ред бр. 13.1. и 13.2. и 13.3.

НАПОМЕНА: ПОНУЂАЧ ЈЕ У ОБАВЕЗИ ДА СВЕ ИЗНОСЕ ЗАОКРУЖИ НА ДВЕ ДЕЦИМАЛЕ.

Наведена процењена количина предметних добара дата је оквирно и Наручилац
задржава право да у складу са потребама набави мању или већу количину, у складу са
јединичним ценама датим у понуди понуђача.

Укупна понуђена цена за набавку ел. енергије (I + II + III) :

_______________________ динара без ПДВ

_______________________ динара са ПДВ

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ је ___________ дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања
понуде.

Дана ____.____. 2016. године                    П О Н У Ђ А Ч

М.П.   ____________________
                                                                                        (потпис овлашћеног лица)

НАПОМЕНА: Образац понуде са обрасцем структуре понуђене цене, са упутством како да се
попуни понуђач je дужан да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује тачност података
који су наведени у обрасцу. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група се у споразуму,
као саставном делу понуде, опредељује који члан групе ће бити носилац посла, односно поднети
понуду и заступати групу пред наручиоцем.


